OEJEPAJIBHAA AHTUMOHOIOJ/IbHAA CNY>XXBA
INHPUNKAS3

Ox.0A 1M S Ne CE/EQ//N

MockBa
O BHeceHUN nU3MeHeHUn B niaH nHgopmatusaunm ®AC Poccumn Ha 2018 rog n

nnaHoBbI nepuog 2019-2020 rofos, yTBEPXAEHHbIA npukasom ®PAC Poccum ot
13.02.2017 Ne 171/18

B cooTtBeTcTBUM C MyHKTOM 25 [lpaBu/ MOArOTOBKM MIAHOB MH(OpMaTm3aLnm
rocyfapCTBeHHbIMW OpraHamm U OTYeTOB 00 WX WCMOJIHEHUKN, YTBEPXKAEHHbIX
noctaHos/ieHnem [lMpasuTenbcTBa Poccuiickoint ®efepaummn ot 24 mas 2010 r. Ne 365 «O
KOOpAMHALMM MeponpuaTUiA Mo UCNONb30BaHNI0 MHPOPMALMOHHO - KOMMYHUKALNOHHbIX
TEXHONOTrNIA B JeATeNbHOCTU FOCYLapCTBEHHbLIX OPraHoB»
npukKasblBalo:

1. MnaH nHpopmaTm3aymm ®AC Poccum Ha 2018 rog v nnaHoBblil nepuog 2019-
2020 ropos (panee — [MnaH), yTBepXAeHHbIM npukasom ®AC Poccum ot 13.02.2017
Ne 171/18, n3n0XunTb B pefakunmn CoriiacHO NPUIOXKEHMIO K HACTOSALLLEMY MPUKa3y.

2. KOHTpO/ib 3a MCNOSIHEHWEM HACTOALLEro MpuKasa BO3/IOXKUTb Ha 3aMecTuUTens

pykosoantena ®AC Poccun A.B. [loLeHKo.

PykoBoauTENb N.FO. ApTembeB

2018-20857(1)



MIAH MHOPOPMATU3AL NN

HA OUEPEAHOWN ®VHAHCOBbLIV 2018 rOo[, 1 NJIAHOBbLIN MEPKVO/, 2019-2020 TO40B

0T 27 «cheBp.» 2018 1.

Koabl
MonHoe HanMeHoBaHWe rocyapCcTBEHHOIO opraHa [Nata 27 cpesp. 2018
depepanbHas aHTUMOHONONbHAS cnyx6a Kopa Inasbl 161
EfuHuua nsmepenus: Toic. pybnei Kop OKEM 384
Bua nnaHa («npeaBapuTenbHbIA", «TOTOBbIN», «M3MEHEHNS B YTBEPXAEHHbI nnaH Bug nnawa
MHbopMmaTUsalyum»)
Homep nameHeHwii
YHWKanbHbI HOMep Tun meponpuaTnas HaumeHoBaHue Homep duHaHCMpoBaHue 3a cyeT CpeacTs Llenesble nokasaTenu no NPMOPUTETHLIM HanpaBNeHUAM, KOTopble 6yayT OcHoBaHua
MeponpuAaTUs no o6bekTa yyeta npuopuTeTHoro degepanbHoro 6ogxerta (Tbic. obecneyeHbl B pesynbTaTe peanusauun MeponpuaTus no MHdopmatusayun peanusauun
nHopmaTunsaumm HanpasneHus py6neii) MeponpuaTua no
HaumeHoBaHve EaunHuua Ba3oBoe  Oxupgaemble (NNaHoOBbIE) UHopMaTU3aLMMI
nokasarens n3MepeHus (Tekyliee) 3HauveHus (HauMeHoBaHMe
3HaveHne
o aTa, Home
QOuepepHoii 1rog 2 rop Ou. 1ropg, 2 ron Aara, P,
o NYHKTbI,CTaTbK
(hMHAHCOBbLI  NJAHOBOrO  M1AHOBOTO hurH. nnakosoro nnadosoro Y )
rog nepuoga nepuoga roa nepuoga nepuoga
i. ii. L. iv. V. Vi. Vii. viii. ix. X. Xi. Xii. xiii. Xiv.
(xvxv) UTOIO no meponpuaThaAM No UHopMaTn3aumm, COOTBETCTBYOLUM NMPUOPUTETHLIM 0.0 0.0 0.0
HanpasneHusm
(xvi) N'TOIO no npo4yMm MeponpuUATUAM Mo MHopMaTU3auum 0.0 0.0 0.0
(xvii) BCEIO 0.0 0.0 0.0
(xviiixv) N'TOMO no meponpuaTuaM No MHopMmaTtusaunm, COOTBETCTBYOLWUM NMPUOPUTETHLIM 0.0 0.0 0.0
HanpasneHnsm
161.00100161.16.3.2325.18  3kcnnyarauus EWNC ynpaBneHus 4142.9 4146.9 4146.9 06 yTBEPXAEHUM
huHaHcamm rocyjapCTBeHHOI
nporpammbl
Poccuiickoii
depepaunn
"DKOoHOMMUYeckoe
passuTue u
MHHOBAaLMOHHas
3KOHOMMKA"
(MocTtaHoBNeHue,

Ne316 ot 2014-04-
15); 06



161.00100161.16.3.2828.18  Okcnayartauus Cneunanu3npoBaHHble
MHDOPMaLMOHHbIe
pecypcbl 1 6a3bl fJaHHbIX

(xix) N'TOMO no npounM MeponpuATUAM No nHdopmMaTnsalmm

(xx) BCETO

(xxixv) MTOIO no meponpuaTuAM No nHpopmaTnsaLmm, COOTBETCTBYOLWUM NPUOPUTETHLIM
HanpaeneHusam

(xxii) N'TOIO no npounM MeponpuATUAM Mo MHdopMaTU3almm
(xxiii) BCEIO

(xxivxv) MTOIO no meponpuaTuam no nHopmatmsaunm, COOTBETCTBYIOLUM NMPUOPUTETHBLIM
HanpaBneHUsM

161.00100161.16.3.2463.18  Okcnnyartauus BHyTpeHHss
TeNIeKOMMYHVKaLMoHHas
MHMpacTpyKTypa

161.00100161.16.2.2814.18  3kcnnyarauus Pa6oune cTaHuum
06LLero HasHavyeHus
®AC

388.3

4531.2

4531.2

0.0

0.0

0.0

0.0

25091.3

6334.9

388.3

4535.2

4535.2

0.0

0.0

0.0

0.0

25091.3

6330.4

388.3

4535.2

4535.2

0.0

0.0

0.0

0.0

25091.3

6343.3

yTBEepXAEeHUM
NOMOXeHNs 0
depepanbHO
aHTUMOHOMNONbHOM
cnyx6e
(MocTaHoBNEHME,
Ne331 oT 2004-06-
30);

06 yTBEpPXAEHMN
NOMI0XEHUN O
depepanbHoi
aHTUMOHOMO/bHOA
cnyx6e
(MocTaHoBNEHME,
Ne331 ot 2004-06-
30);

O nogknwovyeHun
cetu
TepputTopuanbHbIX

opraHoB K JOMeHy
LleHTpanbHoro
annapata PAC
Poccum (Mpukas,
Ne63/13 ot 2013-
02-04); 06
yTBEpXAEeHUM
NOM0XEHUSA 0
depepanbHOi
aHTUMOHOMONbHOW
cnyxbe
(MocTaHoBNEHME,
Ne331 oT 2004-06-
30);

06 yTBEPXAEHUN
MON0XEeHUs 0
depepanbHoi
aHTVMOHOMONbLHOW
cnyxé6e
(NMocTaHoBNEHNE,
Ne331 oT 2004-06-



161.00100161.16.2.2820.18

161.00100161.16.3.2827.18

161.00100161.16.3.2829.18

161.00100161.17.P.6423.18

161.00100161.17.P.10004.01

3kcnnyaTaymsa

Qkcnnyarayus

Skcnnyarayus

Passutne

Passutne

WHdopmaymoHHas
6e30nacHoCTb
coTpyaHukos ®AC
Poccun

CpejcTBa nevatu un

KONMMpoBaHuA faHHbIX B

DAC Poccun

CepBepHoe
o6opyaoBaHue, He
Bxogsuee B LLIO/J,

Pa6ouune ctaHuumn
o6LLero HazHauyeHus
®AC

CpeacTsa nedyatum u

KONMnpoBaHuA AaHHbIX B

DAC Poccun

2064.1

7418.1

162.0

25049.5

25962.0

2064.1

7421.1

162.0

25049.5

10000.0

2064.1

7397.7

162.0

25049.5

10000.0

30); O6
yTBEPXAEHUM
rocyfiapCTBeHHON
nporpamMmbi
Poccuiickoi
degepauunn
"OKOHOMMYecKoe
passutue u
MHHOBaLMOHHas
3KOHOMUKA”
(MocTaHoBNEHNE,
Ne316 oT 2014-04-
15);

06 yTBEpPXAEHUN
NOMOXeHNs 0
depepancHoi
aHTUMOHOMO/bHOA
cnyxb6e
(MocTaHoBNEHME,
Ne331 oT 2004-06-
30);

06 yTBEPXAEHUN
NOI0XEHUs 0
depepanbHoi
aHTUMOHOMO/bHOA
cnyxoe
(MocTaHoBNEHME,
Ne331 o1 2004-06-
30);

06 yTBEPXAEHUN
NOM0XeHNs 0
depepansHoi
aHTVMOHOMNOJIbHOW
cnyx6e
(MocTaHoBNEHME,
Ne331 oT 2004-06-
30);

06 yTBEPXAEHUN
NOMI0XEHUs O
depepanbHoi
aHTUMOHOMNONbHOW
cnyxoe
(MocTtaHoBnEHNE,
Ne331 ot 2004-06-
30);

06 yTBEpXAEHUN
NonoXeHus o
depepanbHOi
aHTUMOHOMNO/LHOA
cnyxoe
(MocTtaHoBneHwe,



(xxv) UTOIO no npo4ynm MeponpuaTUaM No MHpopmaTnsalum

(xxvi) BCET'O

92081.9

92081.9

76118.4

76118.4

76107.9

76107.9

Ne331 oT 2004-06-
30); 06
yTBEpPXAEHUN
rocyfapcTBeHHO
nporpamMmbl
Poccwiickoii
depepaymm
OKOoHOMUYeckoe
pasBsuTue un
NHHOBALMOHHas
3KOHOMMKA
(MocTaHoBNEHME,
Ne316 oT 2014-04-
15);



